PREFEITURA DE ITAQUI
Assessoria de Mobilidade Urbana

TERMO DE REFERENCIA

Municipio de Itaqui/RS
Secretaria Municipal de Saude
Necessidade da Administragdo:Contragdo de empresa para conserto

emergencial sistema de intercoller e sistema arla.

1. DEFINIGAO DO OBJETO

LOTE 01 — AMBULANCIA MASTER- Placa-JBU-5d61

ITEM DESCRIGAO QTD. | UNIDADE
01 Radiador intercooler 1 Unidade
02 Sonda - ( sistema arla) 1 Unidade
03 Conector solenoide — turbina 1 Unidade
04 Servico de troca de intercoller, conserto e limpeza de sistema|01 Servico
arla com troca de sonda

.A — Local de entrega: na sede da empresa contratada.

.B — Prazo de entrega: servigo feito de forma imediata

2. FUNDAMENTAGCAO DA CONTRATAGAO

Art. 75. E dispensavel a licitagéo:

VIl - nos casos de emergéncia ou de calamidade publica, quando caracterizada urgéncia
de atendimento de situagdo que possa ocasionar prejuizo ou comprometer a
continuidade dos servigos publicos ou a segurangca de pessoas, obras, servigos,
equipamentos e outros bens, publicos ou particulares, e somente para aquisicdo dos
bens necessarios ao atendimento da situagdo emergencial ou calamitosa e para as
parcelas de obras e servigcos que possam ser concluidas no prazo maximo de 1 (um)
ano, contado da data de ocorréncia da emergéncia ou da calamidade, vedadas a
prorrogacdo dos respectivos contratos e a recontratacdo de empresa ja contratada com
base no disposto neste inciso;

3. MODELO DE GESTAO DO CONTRATO
A gestdao e a fiscalizagdo do objeto contratado serdo realizadas conforme o
disposto na Portaria n°493/2024 que “Regulamenta as fungdes da fiscalizacéo e a

gestdao dos contratos da Assessoria de Mobilidade Urbana, nos termos da Lei
Federal n® 14.133/2021".



4. ADEQUACAO ORCAMENTARIA:

SERVICO

Orgao:
Unidade:
Funcéo:
Subfungao:
Programa
Proj./Atividade:
Elemento:

Recurso:

Complemento:
Reduzido:

MATERIAL

Orgao:
Unidade:
Funcao:
Subfungéo:
Programa

Proj./Atividade:

Elemento:
Recurso:

Complemento:
Reduzido:

7

5

10

302

76

2313
3.3.3.9.0.39.00.00.00

1600 - 4501

0
5688

7
5

10

302

76

2313
3.3.3.9.0.30.00.00.00

1600 - 4501

5678

SEC. MUN. DA SAUDE

ATENCAO MEDIA ALTA COMPLEXIDADE

SAUDE

ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

ATENCAO SAUDE POP. MAC

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do
Governo Federal - Bloco de Manutencgao das Acdes e Servigos
Publicos de Saude

NAO SE APLICA

SEC. MUN. DA SAUDE

ATENCAO MEDIA ALTA COMPLEXIDADE
SAUDE

ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

ATENCAO SAUDE POP. MAC

MATERIAL DE CONSUMO

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS
provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenc&o das
Ac¢des e Servicos Publicos de Satde

NAO SE APLICA

5. CRITERIOS DE PAGAMENTO:
Prazo de pagamento ndo superior a 30 dias.

Itaqui 29 de Abril de 2023

2 . \pE URBANA

“Accorsi

Assessoria Mobilidade Urbana



